REALIZACJA ZADAN INWESTYCYJNYCH

Zatacznik Nr 8

do informacji z wykonania

budzetu zal pétrocze 2012r.

PLAN REALIZACJA ZADANIA ZE SRODKOW NAKEADY | NAKEADY | OGOLEM
BUDZETU KREDYT PONIESIO | PONIESIE- | NAKLADY
Lp NAZWA ZADANIA 2012 WEASNYCH | POZY- ROBOCI | INNYCH NE W NE W INWESTY-
BUDZE- CzKI ZNA TYTU- ROKU LATACH CYJNE
TOWYCH | BANKO-WE LOW |BUDZETO- POPRZED-
WYM NICH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. |Budowa kanalizacji sanitarng
wews WolaKsazeca Gm.
Kotlin
1734 731,00 - - - - - -
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050
2. | Remont kolektora kanalizacji
sanitarnej w Kotlinie
360.000,00 - - - - 12.300,00 12.300,00
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050
3. | Budowa automatycznej stacji
uzdatnianiawody w Kurcewie
z odwiertem studni gtebinowe
- - - - - 1.500,00 1.500,00
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050
4. |Budowa parkingu wzdtuz
ulicy Konopnickiej w Kotlinie
30.000,00 4.657,08 - - 4.657,08 - 4.657,08

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050




Przebudowa chodnika przy
drodze gminnej Nr 6145347

od posegi Nr 25 do posesji
Nr 30 we wsi Wyszki

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

15.481,00

369,00

369,00

369,00

Przebudowa chodnika w
Kotlinie przy ul. Poznanskiej
na odcinku od ul. 11 listopada
do ul.15 sierpnia

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

35.000,00

Przebudowa drogi gminng
Magnuszewi ce - Wyszki

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

80.687,00

80.686,21

80.686,21

533.374,53

614.060,74

Przebudowa drogi gminnej
w Kotlinie przy ul. 15 sierpnia

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

250.000,00

15 990,00

15.990,00

15.990,00

Przebudowa drogi gminng
w Kurcewie w kierunku
patacu

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

65.000,00

5.000,00

5.000,00

10.

Przebudowa drogi gminng
w Parzewie Nr 614553P na
odcinku od 0,000 do 0,300 km

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

200.000,00

8.000,00

8.000,00

11.

Przebudowa drogi gminng
w Wola Ksigzeca—
Poniatéwka na odcinku 540M

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

350.000,00

13.530,00

13.530,00

13.530,00




12.

Uregulowanie stosunkéw
wodnych przy drodze gminng
od posesji Nr 35 do Posesji Nr
37 wews Wilcza

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

5.829,00

13

Utwardzenie nawierzchni
drogi Orpiszewem Lutynia

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

5.000,00

4.971,10

4.971,10

4.971,10

14.

Wyréwnanie pobocza oraz
przebudowa mostu przy
drodze gminnej Nr 614568P
wews Wilcza

Dz. 600 rozdz.60016 § 6050

3.000,00

15.

Dobudowa i rozbudowa
budynku Urzedu Gminy

w Kotlinie ul. Powstancow
Wikp. 3

Dz. 750 rozdz.75023 § 6050

30.000,00

16.

Przebudowa boiska
sportowego przy Szkole
Podstawowej w Kotlinie

Dz. 801 rozdz.80101 § 6050

17.000,00

17.

Termomodernizacja
budynkow Szkoty
Podstawowej i Gimnazjum
w Kotlinie przy ulicy Marii
Konopnickig wraz ze zmiana
uktadu zasilaniaw ciepto
(kottownia gazowa)

Dz. 801 rozdz.80101 § 6050

35.684,00

35.684,00




18.

Glowica koszacaMC 125
wraz z wyposazeniem
i montazem

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050

33.000,00

32.994,74

32.994,74

32.994,74

19.

Budowallinii kablowe
elektrycznej wraz z
czesciowym demontazem linii
napowierzchniowe
elektrycznej na
nieruchomosciach potozonych
w m. Parzew Gm Kotlin
dziatka Nr 203/5

Dz. 900 rodz. 90015 § 6050

35.000,00

29.680,96

29.680,96

29.680,96

20.

Budowallinii oswietlenia
ulicznego w Kaotlinie przy
ul. Teodorowskigj

i ul. Rymarkiewicza Etap Il

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

25.009,00

21.

Budowa placu zebaw
w Wysogotowku

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050

10.979,00

10.805,57

10.805,57

10.805,57

22.

Budowa placu zabaw wraz
z ogrodzeniem
w Magnuszewicach

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050

19.283,00

18.705,20

18.705,20

18.705,20

23.

Wyposazenie placu zabaw
we wsi Twardéw

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050

10.133,00

9.514,06

9.514,06

9.514,06

24,

Optotowanie wokot
wiejskiego domu kultury
w Woli Ksiazeceg




Dz. 921 rozdz. 92109 8 6050

3.000,00

2.644,87

2.644,87

2.644,87

25,

Rozbudowai przebudowa
istnigjacego ,, Domu Strazaka”
ceem urzadzenie ,, Domu
Kultury wraz z biblioteka”

w Kotlinie

Dz. 921 r0zdz.92109 § 6050

950.000,00

2.460,00

2.460,00

31.110,00

33.570,00

26.

Utwardzenie placu przy
Wiegjskim Domu Kultury
w Woli Ksiazece

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050

5.659,00

4.657,07

4.657,07

4.657,07

27.

Budowa boiska sportowego
we ws Parzew Etap |

Dz. 926 rozdz. 92605 § 6050

9.179,00

5.642,06

5.642,06

28.

Modernizacja boiska
sportowego wraz

z remontem kapitalnym szatni
w Magnuszewicach

Dz.926 rozdz.92605 § 6050

46.970,00

46.970,00

Razem:

4.285.970,00

231.665,96

231.665,86

679.580,59

911.246,45

ZAKUPY

INWESTYCYJNE

Zakup komputera,, PSION”
Z drukarka i
oprogramowaniem

Dz.750 rozdz. 75023 § 6060

15.000,00

14.750,80

14.750,80

14.750,80




Lyzka trapezowa 45 stopni

Dz.900 rozdz. 90001 § 6060

5.000,00

4.797,00

4.797,00

4.797,00

Ptug do sniegu hydrauliczny
typu PS 2149 z lemieszem

Dz.900 rozdz. 90001 § 6060

17.000,00

16.272,90

16.272,90

16.272,90

Zakup nagrzewnicy olejowej
z odprowadzeniem spalin na
potrzeby swietlicy wigjskiej
w Woli Ksiazece)

Dz.921 rozdz.921098 6060

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

Zakup patelni elektrycznej na
potrzeby swietlicy wiejskie)
w Kurcewie

Dz.921 rozdz.921098 6060

7.500,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

Razem — zakupy inwestycyjne

48.500,00

47.320,70

47.320,70

47.320,70

OGOLEM WYDATKI
INWESTYCYJNE

4.331.470,00

278.986,66

278.986,56

679.580,59

958.567,15




